
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “A.VOLPI” 

Via OBERDAN SNC 04012 CISTERNA DI LATINA 
 06/9699160  fax 06/96020226 

LTIC838007@istruzione.it  Pec: ltic838007@pec.istruzione.it 
Sito internet www.icvolpi.gov.itCOD. FISC. 80008560593 

 
 
                                      Cisterna di Latina,14/11/2018 
 

        ALL’ALBO 
        AL SITO WEB 

        AGLI ATTI 
 
 
Oggetto: Decreto di nomina della commissione per la valutazione delle offerte pervenute, relative al bando 

di gara per l’affidamento del servizio trasporto alunni per visite guidate e uscite didattiche per 1 
giorno e mezza giornata per l’anno scolastico 2018/2019 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
 

VISTO l’avviso di gara, prot. 6465/U del 30/10/2018 pubblicato sul sito web dell’Istituto Comprensivo 
“A. Volpi”; 

VISTO l’art. 77 del D. Lgs. n. 50/2016, così come modificato dal D. Lgs 56/2017; 
PRESO  atto che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12,00 del 

14/11/2018; 
 

DETERMINA 
 

di nominare la seguente commissione giudicatrice per la gara di cui all’oggetto: 
 
Presidente Nunzia Malizia            Dirigente Scolastico ; 
Membro  Sergio De Angelis   D.S.G.A. 
Membro  Giovanna Graziani   Docente 
Membro  Maria Rita Fatati            Docente; 
Membro  La Manna Stefania   Ass.te Amm.vo. 
 
Il Direttore SGA svolgerà le funzioni di segretario verbalizzante. 
L’apertura dei plichi contenenti le offerte è prevista per il giorno 15/11/2018 alle ore 14.30. 
Nessun compenso è previsto per la partecipazione alle sedute della commissione giudicatrice di gara. 
 
 
 
       La Dirigente Scolastica 
       Dott.ssa Nunzia Malizia   
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa, art.3, c.2, D.Lgs.n.39/93 
      
Firma per notifica 

ISTITUTO COMPRENSIVO A.VOLPI
C.F. 80008560593 C.M. LTIC838007
AOO_LTIC8 - Protocollo Generale

Prot. 0006836/U del 14/11/2018 13:10:59


